ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в постановление
администрации Быстринского
муниципального района от 14 июля 2023
г. № 287 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании
муниципального социального заказа на
оказание муниципальных услуг в
социальной сфере на территории
Быстринского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Перечень муниципальных услуг, в отношении которых

осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9
Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном
(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных)
услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг» к постановлению
администрации Быстринского муниципального района 14 июля 2023 г. № 287 «Об
организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной
сфере на территории Быстринского муниципального района» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела образования и социальной защиты населения администрации
Быстринского муниципального района.
Разослано: дело, ООСЗН АБМР, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, прокуратура БМР, оф. сайт БМР.

mailto:admesso@yandex.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления БМР http://essobmr.ru.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

file:///C:/Users/%D0%90%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87/Desktop/Admin(%D0%93%D0%98%D0%A1%20%D0%95%D0%A1%D0%95%D0%94)/%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D0%B8%D1%86%D1%8F%20%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%20%D0%B2%D0%B5%D0%B1/_%E6%A0%81%E7%90%80%E7%90%80%E7%80%80%E3%A8%80%E2%BC%80%E2%BC%80%E6%94%80%E7%8C%80%E7%8C%80%E6%BC%80%E6%88%80%E6%B4%80%E7%88%80%E2%B8%80%E7%88%80%E7%94%80%E2%B8%80%D0%80

Приложение 1
к постановлению администрации
Быстринского муниципального района
от 14 июля 2023 г. № 287 (в редакции от
07.08.2023)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация
предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13

июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере» способа отбора исполнителей услуг

Реализация дополнительных общеразвивающих программ:
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 (техническая направленность, форма обучения:
очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучная направленность, форма
обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЕ52000 (физкультурно-спортивная направленность, форма
обучения: очная, категория потребителей: не указано, вид образовательной
программы: не указано);
804200О.99.0.ББ52АН24000 (физкультурно-спортивная направленность, форма
обучения очная, адаптированная образовательная программа, категория
потребителей: дети с ограниченными возможностями здоровья);
804200О.99.0.ББ52АЕ76000 (художественная направленность, форма обучения:
очная, категория потребителей: не указано, вид образовательной программы: не
указано);
804200О.99.0.ББ52АП16000 (художественная направленность, форма обучения:
очная, категория потребителей: дети с ограниченными возможностями здоровья,
вид образовательной программы: не указано);
804200О.99.0.ББ52АЗ92000 (социально-гуманитарная направленность, форма
обучения: очная, дети за исключением обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов, вид образовательной
программы: не указано);
804200О.99.0.ББ52АЖ00000 (туристско-краеведческая направленность, форма
обучения: очная, категория потребителей: не указано, вид образовательной
программы: не указано).